
UCHWAŁA VI/47/2019
RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Manowo na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz 
art. 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada 
Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Plan dochodów i wydatków budżetowych pozostaje bez zmian.

§ 2. Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone pozostaje bez zmian.

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych wydatków budżetowych między działami i rozdziałami
Zgodnie z załącznikami 1

§ 4. Plan przedsięwzięć Gminy Manowo i pozostałych zadań inwestycyjnych na 2019 r.
Zgodnie z załącznikiem Nr 2
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
Dochodami w kwocie – 31 414 363,24  zł
Z tego:    

- dotacje na zadania zlecone –   6 758 297,65 zł

- dochody na zadania własne – 24 656 065,59 zł
W tym:

- dochody bieżące -  28 686 918,24 zł

- dochody majątkowe – 2 727 445,00 zł
Wydatkami w kwocie – 29 868 759,65 zł
 Z tego:

- wydatki na zadania zlecone – 6 758 297,65 zł

- wydatki związane z realizacją zadań własnych – 23 110 462,00 zł
W tym:

- wydatki bieżące – 25 872 001,64 zł

- wydatki majątkowe – 3 996 758,01 zł
Nadwyżką budżetową  w kwocie 1 545 603,59 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: DD070321-656C-436A-8BB4-716F66D33C4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/47/2019

RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Zmiana planu wydatków w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 500,00 130 000,00 233 500,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 130 000,00 200 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 70 000,00 130 000,00 200 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 223 847,00 320 000,00 2 543 847,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 063 047,00 320 000,00 2 383 047,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 320 000,00 340 000,00

750 Administracja publiczna 2 798 320,00 -450 000,00 2 348 320,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 492 420,00 -450 000,00 2 042 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 000,00 -450 000,00 985 000,00
Razem: 29 868 759,65 0,00 29 868 759,65

Id: DD070321-656C-436A-8BB4-716F66D33C4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/47/2019

RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Przedsięwzięcia Gminy Manowo i pozostałych zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 222 021,01 0,00 2 222 021,01

60016 Drogi publiczne gminne 2 222 021,01 0,00 2 222 021,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 339,35 0,00 91 339,35

Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi krajowej nr 11 jako 
alternatywa dla transportu kołowego 91 339,35 0,00 91 339,35

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 446,00 0,00 1 257 446,00

Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi krajowej nr 11 jako 
alternatywa dla transportu kołowego 1 257 446,00 0,00 1 257 446,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 235,66 0,00 873 235,66

Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi krajowej nr 11 jako 
alternatywa dla transportu kołowego 873 235,66 0,00 873 235,66

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 424 737,00 320 000,00 1 744 737,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 424 737,00 320 000,00 1 744 737,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 320 000,00 340 000,00
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im. 
26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie i Klubu 
Osiedlowego w Rosnowie

20 000,00 320 000,00 340 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im. 
26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie i Klubu 
Osiedlowego w Rosnowie

1 190 000,00 0,00 1 190 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 737,00 0,00 214 737,00
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im. 
26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie i Klubu 
Osiedlowego w Rosnowie

214 737,00 0,00 214 737,00

Razem 3 646 758,01 320 000,00 3 966 758,01

Id: DD070321-656C-436A-8BB4-716F66D33C4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podstawą wprowadzenia zmian do budżetu Gminy są przeniesienia wydatków pomiędzy działami:

zwiększono dopłaty dla Elektrociepłowni Rosnowo sp. z o.o. na działalność inwestycyjną w Manowie (budowa wodociągu w Manowie) o kwotę 130 000,00 zł

zwiększono środki na inwestycje Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im. 26 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Rosnowie i Klubu Osiedlowego w Rosnowie o kwotę
320 000,00 zł

zmniejszono wynagrodzenia pracowników UG o kwotę 450 000,00 zł

W wyniku wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu pozostał be z zmian.

Szczegółowy zakres przedstawiają załączniki do niniejszej uchwały.

Id: DD070321-656C-436A-8BB4-716F66D33C4C. Podpisany Strona 1




